МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН
«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
	[image: maxis]
	САХА
ӨРӨСПYYБYЛYКЭТИН
«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ
ОРОЙУОНУН ДЬОКУТААТТАРЫН
ОРОЙУОННААБЫ  СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ
СЕССИИ
	                      г. Ленск
	              Ленскэй к

	[bookmark: _GoBack]от 24 апреля 2025 года                                                          № 01-05/13-21

	Об утверждении графика приема граждан депутатами Районного
Совета депутатов муниципального района «Ленский район»

В соответствии с Уставом муниципального района «Ленский район», статьей 43 Регламента Районного Совета депутатов, Порядком организации и осуществления личного приема граждан депутатами Районного Совета депутатов, утвержденного решением Районного Совета депутатов от 24.04.2025 №01-05/2-21, Районный Совет депутатов муниципального района «Ленский район»
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Районного Совета депутатов муниципального района «Ленский район» на второй квартал 2025 года согласно приложению к данному решению.
2. Внести следующие изменения в решение Районного Совета депутатов муниципального района «Ленский район» от 30.11.2023 года № 5-3 «Об утверждении Регламента Районного Совета депутатов муниципального района «Ленский район» в новой редакции»:
2.1. Изложить пункт 2 части 3 статьи 40 в новой редакции:
Вести прием избирателей в соответствии с графиком работы общественных приемных депутатов совета, утвержденным председателем Районного Совета депутатов;
2.2. Изложить часть 1 статьи 43 в следующей редакции: Депутат ведет прием избирателей в соответствии с очередностью утвержденного председателем графика работы. Информация о графике и месте приема избирателей публикуется в средствах массовой информации, размещается на официальном сайте Совета.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального района «Ленский район» и Районного Совета депутатов муниципального района «Ленский район».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель 								      В.В. Шардаков

Приложение №1
к решению Районного
Совета депутатов
муниципального района
«Ленский район»
от 24 апреля 2025 г.
№ 01-05/13-21

ГРАФИК
приема граждан депутатами Районного Совета депутатов
муниципального образования «Ленский район»
на второй квартал 2025 года

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество депутата
	Дата и время приема
	Место приема

	1.
	Андреева Надежда Юрьевна
	14.05.2025 с 16:00 до 18:00
	Здание администрации МР «Ленский район»

	2.
	Мурашова Ирина Александровна
	22.05.2025 с 17:00 до 19:00
	Здание администрации МР «Ленский район»

	3.
	Корнилова Изумира Николаевна
	05.06.2025 с 16:00 до 19:00
	Здание администрации МР «Ленский район»

	4.
	Чувашлёв Алексей Владимирович
	19.06.2025 с 16:00 до 18:00
	Здание администрации МР «Ленский район»

  Председатель                                                                                В.В. Шардаков

3

image1.jpeg